
Eläköön Iranin anti-imperialistinen vastarinta!

Tuomitsemme jenkki-imperialismin ja sen lakeijan Israelin sotilaallisen aggression Iranin kansaa 
vastaan. Tämä hyökkäys rikkoo kansakuntien itsemääräämisoikeutta, kansainvälistä lakia ja jopa 
jenkkien omia lakeja. 

Se, mitä tämä imperialistien ns. vapautus tarkoittaa, kävi selväksi Shajareh Tayyebehin tyttökoulun 
pommituksessa, jossa murhattiin yli 170 ihmistä, joista suurin osa oli koulutyttöjä. 

Iranin kansa ei halua jenkkien pommeja. Päätösvalta heidän tulevaisuudestaan kuuluu heille. 

Tämä harppaus jenkkien Iranin vastaisessa sotilaallisessa aggressiossa osoittaa kiistatta, että 
pääasiallinen ristiriita maassa on nyt Iranin sorrettu kansakunta vastaan jenkki-imperialismi. Ns. 
kansannousu hallintoa vastaan, josta jenkit haaveilivat, ei ole näköpiirissä. 

Iran laittaa jenkit maksamaan jatkuvasti hyökkäyksestään, ottaen haltuunsa Hormuzinsalmen, 
aiheuttaen miljardien dollarien vahinkoja sotilastukikohdille ja tehden jenkkien osittain omistamasta 
kaasutuotantolaitoksesta Qatarissa käyttökelvottoman 3-5 vuodeksi. 

Kilpailevien imperialistien, kuten Venäjän, Kiinan, Ranskan, Saksan, Suomen jne., reaktiot, 
huolimatta niiden eriävistä äänenpainoista, koostuivat tekopyhistä lausunnoista kansainvälisen lain 
kunnioittamisesta ja ”rauhanomaisesta ratkaisusta diplomatian kautta”. Kaiken tämän tarkoituksena 
on heikentää anti-imperialistista vastarintaa ja pakottaa hyökkäyksen kohteena oleva maa 
antautumaan. 

Se aggressio, jota olemme nähneet tänä vuonna, Venezuelaa, Kuubaa ja Irania vastaan, ei ole 
merkki jenkki-imperialismin voimasta, vaan sen heikkoudesta, sillä se ei voi enää saada tahtoaan 
läpi vain sotilaallisella pelotteella vaan ainoastaan tykinlaukauksin. 

Iran oli shaahin vallan alla jenkkien linnake Lähi-idässä; mutta shaahinvallan tultua kumotuksi 
jenkit menettivät tämän linnakkeen. Tänään, Israel on heidän linnakkeensa, mutta se on hyvin pieni 
verrattuna Iraniin. Joten jenkit haaveilevat saavansa takaisin linnakkeensa, mutta heidän toiveensa 
pikaisesta hallinnonvaihdoksesta ilman maahyökkäystä ovat epäonnistuneet ja he ovat jumittuneet 
esittämään uhkauksia ja levittämään narratiivia, että taustalla käydään muka neuvotteluja ja että 
Venezuelan tie olisi vielä mahdollinen. 

Huolimatta kaikesta niiden soutamisesta ja huopaamisesta ja puheesta eri sotilaallisista tavoitteista 
ja väitetyistä suurista menestyksistä, on selvää, että se, mitä he haluavat ja tarvitsevat, on hallinnon 
vaihto Iranissa, ja kaikki muut lopputulokset merkitsevät epäonnistumista. 

Iranin kansa tulee näyttämään jenkeille, että näiden unelma on mahdoton, että heidän maansa ei tule 
enää koskaan olemaan jenkkien linnake! 

Monimiljoonaiset joukot Lähi-idässä, Aasiassa, Euroopassa, Latinalaisessa Amerikassa ja jopa 
Yhdysvalloissa itsessään nousevat imperialismin vastaiseen liikkeeseen; kansallisia vapautussotia, 
vastarintasotia ja kansansotia syntyy maailmassa tämän myrskyn raivotessa. 

Tässä tilanteessa, jossa imperialistinen aggressio kiihtyy ja kansan taistelut kasvavat, kohotamme 
korkealle kutsun perustaa kansainvälinen Anti-imperialistinen Liitto: 



”Olosuhteet ovat suotuisat kansan enemmistön yhdistämiseksi imperialisteja ja heidän 
juoksukoiriaan vastaan. Kutsumme muodostamaan Kansainvälisen Anti-imperialistisen Järjestön, 
kansainvälisen Anti-imperialistisen Liiton, tarttumaan välttämättömään tehtävään 
maailmanlaajuisen anti-imperialistisen rintaman muodostamiseksi kansan enemmistön 
yhdistämiseksi imperialismia ja taantumusta vastaan palvellen kansansotia, kansallisia 
vapautustaisteluita ja koko maailman proletaarisia ja kansan taisteluja.” 

Jenkit ulos Lähi-idästä!

Tukekaamme Iranin kansan kansallista vastarintasotaa!

Iran ja Palestiina tulevat voittamaan! 
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